I

ATESTO O RECEBTMENTO MOI' r4i4 3 9 i EM . -1-O/ 	• 4P., Pi ou
batida

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 957 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfáltica ou a
passagem da máquina (Trator) nas Ruas Dom Pedro I, Epitácio Pessoa, na entrada da

Prainha do Candeeiro no Bairro PA IV e o Cano localizado no BTN I.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

lounval i eira d.Á. tos

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) Nit. SESSÃO No  vi 9302'
DE100 o ti.LX PORIttawkni
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA Cm./RA, 	/  09/
ÁPsa

PRESIADENITE

• ATESTA),  O RECERMENTO PROT N° 4 4
EM, .101 	§E 3$

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 958 	/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a revitalização dos campos e

quadras da cidade: Poeirão, quadras adjacentes, Campo do SPOM, Campo do

Centenário, Ruberleno Oliveira e Campos do BTN e Área Rural.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

-Santos

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador -

APROVADO (A)lik SESSÃO No I °I 3 (21±1
DEial O qUiPoRtutattirm  44),
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A.  101 09/

j‘ULAirciAmt—
PI2ES10ENTE

Lourival Mo

[ATES TO O RECEBIMENTO PROT N` 	ti EM, /0/_0 OI Di ze

APROVADO (g) NA. SESGO N°
OS  O ei 	PORI 	do

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P.A.10  091 d2

Sfl-
PRESIGENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 959 	/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de um projeto

na Prainha do Candeeiro, sendo reformulado o local para que os veículos sejam

estacionados na frente dos bares e não na parte de trás, assim dando maior segurança
aos seus frequentadores.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) lio. SESSAO No
DE147_021/2 PORLQIWUtalts"  '
VOTOS CO
MESA DA C.M.P.A.±11  O g/

PRESIGENITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 960 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

'regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de Quiosques

nas praças com banheiros públicos na cidade, bairros e área rural, passando assim a

gerar emprego e segurança para os frequentadores, principalmente na Praça do Skate

localizada no Bairro BNH.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

1 ATESTO O RECEBIMENTO PROT N` 11 I-4 14 2,  EM, LOLO 01 ré iiir

temia a st •
A
Jr51541.%

1•ATESTO O RECEBIMENTO PROT N° 4-1-1 4011
LIE /481_8__

a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	963  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de dois

quebra-molas na Rua Epitácio Pessoa localizada no bairro Cleriston Andrade, devido

aos veículos transitarem em alta velocidade e o movimento de crianças é muito

frequente na localidade.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

Lourigal Moreira dos Santos
Veread,

40/t...••

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

DEft_21±211__PO'
VOTOS CO
MESA DA CX./ P.A.S21

lU
artora,

PRES 1C4ENItE

APROVADO (A') S O No 2.92L)
di go

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005